



دفتر امور خارجه

دُنیا را هوای نفس دارد از بین می‌برد اگر همین کشوهای خلیج و منطقه ده روز جلوی نفت‌شان را بگیرند، دنیا به صدا درمی آید، دنیا تسلیم‌شان می‌شود. لکن اینها نفت‌شان را تقدیم می کنند، آبرویشان را تقدیم می کنند، کشورشان را تقدیم می کنند، ملت‌شان را تقدیم می کنند، برای چه؟ برای یک هوای نفس باطل. دنیا را این هوای نفس دارد از بین می‌برد. هوای نفس است که وادار می کند که اینها برای خاطر اینکه چهار روز زندگی مرغه به خیال خودشان بکنند، ملت‌های خودشان را این طور تحت ستم قرار می دهند.

صحیفه امام: ۱۸ص:۱۲۸ / جماران: ۱۶ آذر ۱۳۴۲

در بیانیه شورای عالی امنیت ملی مطرح شد

تأسیسات هسته‌ای پنهان رژیم صهیونیستی را در صورت تعرض به ایران نابود می کنیم

شورای عالی امنیت ملی ایران در بیانیه‌ای اعلام داشت: دسترسی به اطلاعات اهربردی رژیم صهیونیستی و تکمیل طرح اطلاعاتی _ عملیاتی، رزمندگان اسلام را قادر ساخته است که تعرض احتمالی رژیم صهیونی به تأسیسات هسته‌ای کشور را بلافاصله با تهاجم به تأسیسات هسته‌ای پنهان او و هرگونه شرارت در مورد زیرساخت‌های اقتصادی و نظامی را دقیقاً متناسب با نوع تجاوز، مقابله به مثل نمایند.

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران شامگاه دوشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۴، بیانیه‌ای را درخصوص عملیات پیچیده و گسترده سربازان گمنام امام (عج) در دستبلی به اسناد راهبردی و مهم رژیم صهیونیستی منتشر کرد. متن این بیانیه به شرح ذیل است:

با مجاهدت چندین ماهه سربازان گمنام ولی عصر (عجل تعالی فرجه الشریف) و طی عملیات‌های پیچیده اطلاعاتی و شناسایی‌های دقیق، بانک اهداف رزمندگان باجم و کف اسلام برای مقابله به مثل با هرگونه شرارت احتمالی رژیم صهیونیستی تکمیل گردید.

این غنیمت و دستاورد بزرگ اطلاعاتی بخش مهمی از طراحی هوشمند و اقدامات خاموش و بی‌بهای و هوای مقام مقدس اسلامی در برابر جنجال‌های دشمنان است، که بخش مهم دیگر آن را، مجاهدت شبانه‌روزی و بی‌ادعای نیروهای مسلح برای ایجاد توان عملیاتی متناسب با ضعف‌ها و قوت‌های رژیم اشغالگر صهیونیستی و حامیان آن تشکیل می‌دهد و امروز دسترسی به این اطلاعات و تکمیل چرخه اطلاعاتی _ عملیاتی، رزمندگان اسلام را قادر ساخته است که تعرض احتمالی رژیم صهیونی به تأسیسات هسته‌ای کشور را بلافاصله با تهاجم به تأسیسات هسته‌ای پنهان او و هرگونه شرارت در مورد زیرساخت‌های اقتصادی و نظامی را دقیقاً متناسب با نوع تجاوز، مقابله به مثل نمایند.

دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی به نمایندگی از ملت شریف و قدرشناس ایران، همان گونه که تلاش‌های خستگی ناپذیر نیروهای مسلح و ناوآوران و فناوریان آنان را راجع می‌دهد این سلسله اقدامات جامعه اطلاعاتی به خصوص این اقدام راهبردی وزارت اطلاعات تشکر می‌نماید.

و ما النصر الا من عندالله العزيز الحكيم.

رئیس قوه قضائیه:

باید از مجموعه قضائی و زیرمجموعه‌ها در برابر لُزش همچون خانواده خود مراقبت کنیم



رئیس قوه قضائیه بیانیه **هه** که در **قوه قضائیه** **شاغل** **هستیم** **باید نسبت به صیانت از کل مجموعه قضائی و زیرمجموعه‌های خود، احساس مسئولیت و تکلیف کنیم و آن را همچون خانواده خود بدانیم.**
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، جت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژادی در نشست دبیروز شورای‌عالی قوه قضائیه، اظهار داشت: همگان امروز شاهد استیصال رژیم آمریکا در برابر ایران اسلامی هستند، آمریکایی که در مقطعی برای مذاکره با ایران حتی به التماس افتاد، اکنون مدام تغییر موضع می‌دهد و با خیانت، خواسته‌ای از ایران دارد که یقیناً تحقق نمی‌پذیرد و ایران اسلامی از حرکت در مسیر پیشرفت علمی و هسته‌ای و غنی‌سازی دست نمی‌کند و همه اینها ناشی از اقتداری است که به برکت هدایت‌های ولی‌فقیه ایجاد شده است و دشمنان از درک این امر عاجزند.

ضربه مهلک و استثنایی بر پیگره رژیم غاصب
محسنی اژادی در ادامه با اشاره به شاهکار اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) در نسبت بدیزوز شورای‌عالی قوه قضائیه، اظهار داشت: همگان ضربه استثنایی و مهلکی که سربازان گمنام امام زمان (عج) در وزارت اطلاعات در نتیجه اقدامات پیچیده، دقیق و اطلاعاتی بر پیگره رژیم خبیث صهیونیستی وارد آوردند، حقیقتاً قابل ستایش و قدرانی است. ارزش این کار بعدها بیشتر عیان خواهد شد. اسناد راهبردی و حساسی کشف شده که به بخش‌های هسته‌ای و غیرهسته‌ای رژیم اشغالگر مرتبط است و اثرات این کار بعدها نمایانگر خواهد شد.

رفتار بسیار حرفه‌ای ضاربان قاضی شورای عالی امنیت ملی

وی همچنین با اشاره به دستگیری عاملین ترور قاضی احسان باقری، قاضی خود استان فارس، افزود: عاملین ترور قاضی احسان باقری را به کارگیری شگردهایی سعی در اختفا و فرار داشتند، مرکز راهبردی مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه با همراهی فراجا و دستگاه اطلاعاتی، نسبتاً سریع اقدام به شناسایی و دستگیری این عناصر کردند که جادار از همین تریبون از اقدامات این عوامل کمال قدرانی را داشته باشد. به موجب هر قضائی مربوط به تأیید کنیم که در نهایت قدرت و سرعت، وفق موازین قانونی، پرورنده عاملین ترور این قاضی خودم را مورد رسیدگی و صدور حکم قرار دهد.

آسیب‌شناسی رئیس قوه قضائیه
از تحقیقات اولیه پرورنده قتل الهه حسین‌نژاد
رئیس قوه قضائیه با اشاره به مفقود شدن و قتل خانم «الهه حسین‌نژاد» نیز بیان داشت: مجدداً به خانواده خانم «الهه حسین‌نژاد» تسلیت عرض می‌کنم؛ حقیقتاً اتفاق رخ داده تألم‌برانگیز بود؛ دار از اقدامات فراجا و داره آگاهی در شناسایی و دستگیری قاتل نیز علی‌رغم وجود سرنج‌های محدود، تشکر کنم. در این قضیه مردم ما بر پایه احساسات دینی و ملی و عواطف انسانی، پیگیر موضوع بودند که امر از این جهاتی، بسیار ارزنده است و این وجود باید توجه داشته که مبادا در چنین مواقعی، رسانه‌های عمومی، اسنان،رسانه‌ها و حتی خود شهروندان را کاری‌شان شبکه‌های اجتماعی هستند، در دام معاندین بیفتند و ناخواسته، امنیت روزی مردم را مخدوش کنند.

نیاید اجازه نشر و فراگیر شدن شایعات را در این قضایا داد، چرا که امنیت روانی مردم بدین واسطه مخدوش می‌شود؛ در این قبیل موارد باید توجه داشت که ممکن است فرضیات و افشاده‌های اولیه تحقیقات با نتایجی که در ادامه تحقیقات حاصل می‌شود، تفاوت داشته باشد؛ بنابراین در ضمن اینکه باید یافته‌های تحقیقات را به دقت برای مردم اطلاع‌رسانی کرد، اما از نشر شایعات، حدسیات و گمانه‌زنی‌ها پرهیز کرد تا روان مردم دچار تشویش و اضطراب نشود.

محسنی اژادی ادامه داد: خانم به مرج قضائی ذی‌ربط که پرورنده خانم «الهه حسین‌نژاد» را مورد رسیدگی قرار می‌دهد تأکید شده که در نهایت دقت و سرعت، پرورنده مزبور را مورد رسیدگی قرار دهد و وفق قانون اقدام به محاکمه متهم شود.

لزوم توقف رویکردهای صیانتی
در مجموعه قوه قضائیه
وی در ادامه با دیگر بر تقویت اتخاذ رویکردهای صیانتی در مجموعه قوه قضائیه تأکید کرد و گفت: همه ما که در قوه قضائیه شاغل هستیم باید نسبت به صیانت از کل مجموعه قضائی و زیرمجموعه‌های خود، احساس مسئولیت و تکلیف کنیم؛ ما دستگاهی که این مشول به خدمت هستیم را باید همچون خانواده خود بدانیم؛ همان گونه که باید مراقبت کنیم تا اعضای خانواده‌مان نتوانند باید مراقبت کنیم که همکاران‌مان نیز دچار لغزش نشوند و چنانچه شنانه‌های این لغزش را مشاهده کردیم، در همان گام و وهله اول، از فرغ‌غلیظی همکار خود به دامگاه فساد و خلقت جلوگیری به عمل آوریم؛ باید توجه داشت که امروز دشمن متصد است تا از راه زایویه و فردی که می‌تواند به نظام ما ضربه وارد آورد

سرویس سیاسی-
در حالی که آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باید نهادهای فنی، بی‌طرف و مستقل باشد، گروسی، مدیر کل آن، بیش از هر زمان دیگری چهره واقعی خود را به عنوان مأمور اجرای خواسته‌های رژیم صهیونیستی و دنباله‌رو سیاست‌های غرب آشکار کرده است.
این در حالی است که اسنادی بسیار مهم از برنامه مخفی و تسلیحاتی هسته‌ای رژیم صهیونیستی آماده انتشارند؛ اسنادی که نه تنها چهره واقعی اسرائیل، بلکه میزان تبانی و روابط کشورهای غربی عضو NPT (و مدعی مخالفت با اشاعه تسلیحات هسته‌ای) با این رژیم را نیز برلا خواهد کرد.

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بر پایه افه فنی و بی‌طرفی بنا نشده و مأموریت آن باید صرفاً نظارت بر فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای در جهان باشد، ولی رفتارها و اظهارات اخیر «رافائل گروسی»، مدیرکل این سازمان، نشان داد که نه‌تنها استقلال و بی‌طرفی رژیم صهیونیستی تهدید شده، بلکه شخص گروسی نیز بیش از آنکه مدیرکل یک نهاد بین‌المللی باشد، کارگزار و گماشته رژیم صهیونیستی و کشورهای منطقه غربی است.

گروسی در تازه‌ترین وقیح‌گویی خود، اعلام کرده است که «استی‌آزمایی آژانس از فعالیت‌های هسته‌ای ایران به اسرائیل اطمینان می‌دهد». به عبارتی دیگر، این مقام ظاهراً بی‌طرف، به صراحت نقش آژانس را در خدمت به رژیم اشغالگر تحت تعریف کرده و مدعی شده که مأموریت نظارتی بر برنامه هسته‌ای ایران برای رفع نگرانی‌های اسرائیل است.

این اعتراف بی‌سابقه نه تنها پرده از عمق وابستگی فکری و سیاسی گروسی به رژیم صهیونیستی، بلکه نشان می‌دهد که او حتی ابایی از زیر پا گذاشتن اصول ابتدائی دیپلماسی و مأموریت فنی آژانس ندارد. مدیرکل آژانس، به‌جای اطمینان در برابر تهدیدات جانگزارانه رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران، در موضعی شرم‌آور اعلام می‌کند که «اطهارات مربوط به اقدام نظامی به اسرائیل مربوط می‌شود» و تلویحاً آن را نه‌تنها محکوم نمی‌کند بلکه آن را «در حوزه مسئولیت اسرائیل» می‌داند!

دیپلماسی معکوس

گروسی و وقاحت وحندان
شبندها حاکی از آن است که گروسی برای سفر به ایران بارها و بارها تقاضا ارائه داده و به شکلی آتمانه‌گویی خواهان این سفر و دیدار با مقامات ارشد کشورمان شده بود. اما در اوج وقاحت، پس از انجام این سفر، در اظهارات تحریف‌شده مدعی شد که دعوت برای این سفر از سوی او نبوده است! این دشت از دروغ‌پردازی و تحریف واقعیات، نه یک اشتباه دیپلماتیک، بلکه بخشی از سناریوی مشخص برای تضعیف جایگاه ایران در صحنه

بقایای: جواب ایران به آمریکا منطقی و متوازن است

طبق ماده چهارم معاهده عدم اشاعه، درباره آن نظر دهد و اجازادی صادر کند.

مختصات طرح ایران

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سوالی درباره جزئیات پیشنهاد آمریکا که توسط وزیر خارجه عمان به تهران آورده شد و اظهارات سخنگوی خاک سفید دمشق که پیشنهادی دقیق و قابل قبول بود به ایران ارائه کرد، به نفع ایران است که بپذیرد و اینکه پاسخ ایران چه زمانی ارائه خواهد شد؟ گفت: هر طرحی که منافع و حقوق ملت ایران را در خودش لحاظ نکرده باشد، چه در حوزه انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای به شمول غنی‌سازی و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و پیش‌نویس قطعنامه که کشور اروپایی که به این نشست ارائه شده و واکنش ایران در صورت تصویب قطعنامه از جمله متوقف کردن فعالیت ۹۰ دوربین آژانس، بیان کرد: این اقدام نشانه تصمیم کشورهای تأثیرگذار بر شکل گیری این قطعنامه برای تقابل است.

به گزارش فارس، بقایای بیان کرد: مبنای ایران از ابتدا تعامل و همکاری با آژانس بوده بر اساس تعهداتی که واقع معهود عدم اشاعه و موافقتنامه جامع پادمان دارد. در طول یکی دو سال اقدامات بسیار مهمی را در راستای همکاری با آژانس نشان داده و حسن نیت خود را به بهترین وجه نشان دادیم ولی متأسفانه آژانس تحت نفوذ سیاسی و کشور و آشکار نمی‌گردد، گزارش جامع را تهیه و متعاقباً سه کشور اروپایی این گزارش را مورد سواستفاده قرار دهند برای تهیه قطعنامه و احیاناً برنامه‌هایی که بعد از آن منظرشان است.

سخنگوی دستگاه استاسی سیاسی تشریح کرد: بدون تردید، پاسخ تقابل همکاری بیشتر نخواهد بود. بقایای بیان کرد: ایران مجموعه‌ای از گام‌ها و اقدامات را تدوین و آماده کرده و طرف‌های مقابل کم و بیش از امکانات و توانایی‌های ما آگاه هستند. حتماً با توجه به تحولات آینده بر اساس هماهنگی با سازمان انرژی اتمی و سایر نهادهای ذی‌ربط تصمیم‌گیر به‌عمل آمده، طیفی از اقدامات را عملیاتی خواهیم کرد و قطعاً فراتر از مواردی که اشاره کرده، خواهد بود.

غنی‌سازی غیر قابل مذاکره و معامله
سخنگوی وزارت امور خارجه در تشریح طرح ایران بیان کرد: طرح معقول، منطقی و متوازن است و توصیه می‌شود حتماً طرف آمریکایی این فرصت را قدر بداند و حتماً به اقدام یکساعتی که طرح را به صورت جدی مطرح نظر قرار دهد.

اطلاعات درباره برنامه هسته‌ای اسرائیل
وی در پاسخ به سؤال ژانرژادی درباره دستبلی ایران به حجم وسیعی از اطلاعات امنیتی از جمله برنامه هسته‌ای اسرائیل و تأثیر آن بر نگاه به این رژیم و همچنین مذاکرات با آمریکا گفت: درباره حجم و ماهیت اطلاعاتی که در این زمینه کسب شده نهادهای اطلاعاتی ما اظهار نظر کرده و این اطلاع‌رسانی ادامه خواهد داشت.

بقایای افزود: تأثیری بر نگاه به این رژیم نخواهد داشت، ما این رژیم را به‌رسمیت نمی‌شناسیم و آن را اشغالگر و غاصب می‌دانیم که از ابتدائی تأسیس تا الان جز جنگ‌افروزی و تجاوز به‌دیگر دیگری برای مردم منطقه نداشته و الان خاک دو کشور منطقه در اشغال است. مکرر به لبنان و سوریه حمله می‌کند و الان هم مشغول نسل‌کشی تمام عیار در غزه است. دیدگاه ما نسبت به این رژیم به لحاظ حقوق بین‌الملل، اخلاقی، انسانی و دینی روشن است.

سخنگوی وزارت خارجه درباره مذاکرات ایران و آمریکا گفت: نکته‌ای که از قبل برای ما روشن بود ولی به نظر می‌رسد با استناد به این اطلاعات و اسناد برای دیگران هم روشن‌تر خواهد شد، مشارکت فعالانه تعدادی از کشورهای اروپایی در برنامه هسته‌ای نظامی رژیم صهیونیستی است. بسیار معنادار است که طرف حرف‌های که مدام از ضرورت منع اشاعه سلاح هسته‌ای سخن

گروسی

گروسی

گروسی

گروسی

گروسی

گروسی

گروسی

گروسی

گروسی

گروسی

گروسی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی در نشست شورای عالی امنیت ملی

گروسی